
گزارش و خبر حمله تند سرمربی والیبال شهداب یزد به حاشیه‌سازان

تندروان: عطایی اشتباه کرد!

محمدرضا تندروان سرمربی والیبال 
شهداب یزد ۶ روز مانده به پرواز تیمش 
به بحرین میزبان باشگاه‌های آسیا 
رودرروی خبرنگاران نشست. شهداب 
بعد از سومی دوره قبل باشگاه‌های 
آسیا، با کسب قهرمانی در لیگ برتر، 
برای به دست آوردن بهترین رتبه در 
آسیا پا به این رقابت‌ها می‌گذارد. 
سرمربی تیم شهداب یزد، با اینکه 
مثل هر مربی دوست دارد تیمش 
قهرمان آسیا شود اما هیچ قولی 
نمی‌دهد: »فلسفه برگزاری مسابقات، 
این است که مسئولان برگزاری چیزی 
از مسابقات نمی‌دانند. اگر شما 
درباره تیم باشگاهی افغانستان چیزی 
می‌دانید من هم می‌دانم. شاید 
بازیکن ۱۰۰ هزار دلاری بیاورد، بنابراین از 
حالا چیزی مشخص نیست، اما هیچ 
تیمی برای نتیجه ضعیف نمی‌رود. 
همه از حالا فقط می‌توانند درباره 
کاپ اخاق صحبت کنند. نمی‌شود 
قول قهرمانی داد، قهرمانی در زمین 
مشخص می‌شود. اما من و بازیکنانم 
در هیچ مسابقه‌ای پا نمی‌گذاریم مگر 
اینکه دنبال بهترین نتیجه باشیم.«

 سرمربی شهداب یزد، مصدومیت 
بازیکنان را طبیعی می‌داند:»حضرت‌پور 

گزینه قبل از مرندی بود. ما از تیم نبی 
درخواست کردیم حضرت‌پور را به تیم 
ملی بدهند، به سرمربی تیم ملی حق 
می‌دهم به فکر تیمش و مسابقات 
باشد اما شاید اگر فنی صحبت 
می‌کردیم، حضورش‌ در باشگاه‌های 
آسیا به مراتب بیشتر از تمرین به او 
کمک می‌کرد. من از او درخواست 
کردم، تلفنی هم صحبت کردم اما 
تماس دوم تلفنی مرا جواب نداد. او 
می‌خواست بازیکن را داشته باشد و 
کادر فنی اشتباه کرد تا لیبروی ملی 
پوش در کوران مسابقات قرار نگیرد. 
در حالی که ۴-۵ ملی پوش دیگر با ما 
هستند و شک نکنید در لیگ ملت‌ها 

آماده‌تر بازی می‌کنند.«
رضا تندروان دلیل حاشیه‌سازی برای 
تیمش را خودنمایی می‌داند: »ما 
در مجموعه‌ای کار می‌کنیم که جزو 
۱۰ رشته برتر هستیم. همه در این 
فضا کار می‌کنند تا دیده شوند. برای 
دیده شدن راه‌های دیگری هم هست. 
فکر می‌کنم بعضی‌ها برای دیده 

شدن این مسأله وارد شده‌اند تا نقش 
خودشان را پررنگ نشان دهند، در 
حالی که این کار به بدنه والیبال لطمه 
می‌زند، اما من کارگری یک امپراطوری 
بزرگ را به سلطنت شکست خورده 
ترجیح می‌دهم. این کارها بیشتر برای 
خودنمایی است فرقی نمی‌کند برای 

شهداب یزد باشد یا تیم دیگری.«
او‌ لیبروی سابق تیمش را سالم 
می‌داند:»محمدرضا مؤذن و‌ بقیه 
سال خیلی خوبی داشتند و با جان 
و دل کار کردند. مؤذن بازیکن خوش 
اخلاقی بود و درعید نوروز بابت 
مصدومیتش با او در تماس بودم 
که قبل از پلی اف پیدا کرد. او چند 
روز قبل از شروع اردو، تماس گرفت 
فکر کردم می‌خواهد سفر آنکارا 
برای ویزای امریکا را اطاع دهد. 
اما گفت به خاطر چندبار رانندگی 
در جاده شمال اسپاسم کمر پیدا 
کرده و با تأخیر می‌آید. سیاست 
باشگاه این بود که با جابه جایی 
بازیکنان از بازیکنان باتجربه سال 

حذف تایسون ایرانی همزمان با وداع مادر

 اولین پیروزی ایران 
در رینگ جهانی

 عبادی پور پدر شد 
و در لیست ماند

ماجراجویی واترپلو بدون چیریچ

میثم قشاقی بوکسور وزن 80 کیلوگرم ملقب به 
تایسون ایرانی، در عین ناباوری از مسابقات جهانی 

رفت. کنار 
او که با قرعه سختی روبرو شده بود، در دور اول  
مقابل نماینده هندوستان قرار گرفت اما کاری از 
پیش نبرد تا وداعی زودهنگام با رینگ تاشکند 
داشته باشد؛ قشاقی یک روز قبل از شروع مسابقه 
متأسفانه مادرش را از دست داد و این موضوع قطعاً 
تأثیر بسزایی در حذف زودهنگامش داشته است.

روزنامه ایران مصیبت وارده را به این قهرمان 
ارزشمند تسلیت عرض می‌کند. 

گفتنی است پوریا عبدالمالکی بوکسور وزن57 
کیلوگرم کشورمان، اولین چراغ تیم ملی بوکس 

در مسابقات جهانی تاشکند را روشن کرد.
عبدالمالکی اولین نماینده تیم ملی کشورمان 
درمسابقات جهانی بود که با برتری 5-0 مقابل 

بوکسور بوتسوانا به دور بعد صعود کرد.
او دردوردوم روز جمعه باید به مصاف دارنده رنکینگ 

3 دنیا از ارمنستان برود.
همچنین امین مجنونی نماینده وزن 86 کیلوگرم، 
بعد از باخت مقابل بوکسور تاجیکستان از دور 

رقابت‌ها کنار رفت.

بهروزعطایی فهرست اولیه تیم ملی والیبال ایران 
برای حضور در لیگ ملت‌های 2023 را اعلام کرد. 
سیدمحمد موسوی، میاد عبادی‌پور، مهدی 
جلوه، امیررضا سرلک، محمد فلاح، اسماعیل 
مسافر، محمدرضا حضرت‌پور، محمدرضا مؤذن، 
امین اسماعیل‌نژاد، امیرحسین اسفندیار، علی 
رمضانی، محمدجواد معنوی‌نژاد، علی‌اصغر مجرد، 
علی  حاجی‌پور، میثم صالحی، محمدطاهر وادی، 
پوریا حسین‌خانزاده، شهروز همایونفرمنش، آرمان 
صالحی، آرمین افشین‌فر، بردیا سعادت، جواد 
کریمی، فاضل پژومان، محمد ولی‌زاده، امیرمحمد 
گلزاده، مبین نصری، مرتضی شریفی، محراب ملکی 
سرخی، احسان دانش‌دوست و مسعود غلامی 30 
بازیکن معرفی شده هستند.لیگ ملت‌های سال 
2023 در گروه مردان از 16 خردادماه آغاز می‌شود 
و یکم مردادماه با معرفی تیم‌های برتر به پایان 
خواهد رسید. براساس قوانین مسابقات والیبال 
لیگ ملت‌ها، سرمربی تیم ملی والیبال ایران 14 
بازیکن از فهرست فوق را برای دیدارهای هرهفته 
لیگ ملت‌ها انتخاب و معرفی خواهد کرد. نکته 
جالب این لیست دعوت دوباره میاد عبادی‌پور 
است که اعلام کرده بود به دلیل پدر شدن قادر 
به همراهی تیم ملی نیست. هفته نخست لیگ 
ملت‌ها 2023 به میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا 
و ناگویای ژاپن از 16 تا 21 خرداد برگزار می‌شود و 
شاگردان بهروزعطایی این هفته درناگویا به مصاف 
تیم‌های ژاپن، لهستان، چین و اسلوونی می‌روند.

تیم‌ملی واترپلوی مردان ایران دیروزعازم برلین شد 
تا ماجراجویی خود را بدون حضور الکساندر چیریچ 
صربستانی در لیگ جهانی واترپلو با صف‌آرایی 
مقابل رومانی، نیوزیلند و قزاقستان آغاز کند. 
این تیم فروردین ماه پس از آنکه در نیمه‌نهایی 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ که در سنگاپور برگزار شد با 
شکست حریف خود، طلسم ۲۸ ساله کسب مدال 
در این مسابقات را شکست و برای نخستین بار به 
فینال رسید و در نهایت برابر چین شکست خورد و 
به مدال نقره دست یافت. مدالی که موجب شد 
واترپلوئیست‌های ایران جواز حضور در لیگ جهانی 

واترپلوی مردان را کسب کنند.
حالا لیگ جهانی واترپلو ۱۵ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ 
به میزبانی برلین برگزار می‌شود و ملی‌پوشان 
واترپلو شایان قاسمی، علیرضا رضایی، حامد ملک 
خانبانان، امین قویدل، علیرضا مهری، پیمان 
اسدی، ارشیا الماسی، خشایار قره ضیاالدین، 
سهیل رستمیان، امیر حسین رهبر، مهدی برزگری، 
مهدی یزدانخواه و نیما خوشبخت راهی آلمان 
شدند. مسابقات با حضور ۸ تیم در دو گروه A و 
B پیگیری خواهد شد و تیم ملی واترپلوی ایران در 
گروه اول با رومانی، نیوزیلند و قزاقستان همگروه 
است. آنها در اولین دیدار خود روز جمعه ۱۵ 

اردیبهشت به مصاف رومانی می‌روند.

رکورد وزنه‌برداران راضی‌کننده نبود

جباری: ذوب‌آهن با بزرگسالان فقط تسویه حساب کرد
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پریسا غفاری/ چهل و سومین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی 
آزاد جام جهان پهلوان تختی روزهای 5 – 4 خرداد در سالن الغدیر 
ارومیه برگزار می‌شود. فدراسیون کشتی اسامی 132 مدعی دارای 
مجوز این پیکارها را اعلام کرد. رحمان عموزاد و کامران قاسم‌پور 
دو طلایی جهانی 2022، از شرکت در جام تختی معاف شدند که 
عموزاد با طای قهرمانی آسیا )قزاقستان(، دلیل معافیتش را 
مضاعف کرده و حتی احتمال عضویتش در تیم ملی جهانی 2023 را بیشتر از سایر مدعیان کرد. کامران 

قاسم‌پور و امیرمحمد یزدانی مصدوم شدند و روی تشک نمی‌روند.
مدعیان 65 کیلو در غیبت رحمان عموزاد، برای حضور در بازی‌های‌ آسیایی 2023 کشتی می‌گیرند! 
عملکرد خوب در جام جهانی )امریکا( و قهرمانی آسیا )قزاقستان( به‌رغم غیبت در جام تختی،  عموزاد 
را بخت اول ملی‌پوش شدن جهانی ساخته و پیمان بیابانی، کیان محمودجانلو، مجید داستان، عباس 

ابراهیم‌زاده و ... باید برای هانگژو کشتی بگیرند!
اما مرتضی قیاسی ملی‌پوش 65 کیلوی ایران در المپیک 2020 بختش را برای رسیدن به تیم ملی در وزن 
غیرالمپیکی 70 کیلو امتحان می‌کند. قیاسی، بخشی، اکبرزاده، فضلی، حاجی‌پور و رضایی باید برای 

حضور در مرحله نهایی چرخه با یزدانی، در ارومیه بجنگند.
دیدار محمد نخودی نایب‌ قهرمان جهان با علی سوادکوهی )تنها کشتی‌گیر ایرانی که موفق به پیروزی 
مقابل جوردن باروفس امریکایی شد( حساس‌ترین مسابقه 79 کیلو، قبل از مرحله نهایی انتخابی است.
حسن یزدانی پرمدال‌ترین کشتی‌گیر ایران، در ارومیه استارت می‌زند. هرچند کاپیتان قبل از جام تختی، 
در مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی به میزبانی زاگرب و غلبه بر حریفانی از لهستان، آذربایجان، امریکا و 
ژاپن با کسب 44 امتیاز فنی و واگذاری تنها 2 امتیاز، روی سکوی قهرمانی ایستاد ولی در دیدار با علیرضا 
کریمی، هادی وفایی‌پور، عزت‌اله اکبری و ... عزمش را برای کسب دومین پیروزی مقابل دیوید تیلور 

امریکایی بیش از گذشته جزم می‌کند.

غیبت رحمان، کامران و محمد یزدانی در جام تختی

استارت یزدانی، برای عبور از تیلور 2023
فائزه زمانی/ زهرا نعمتی بعد از هت‌تریک طا در پارالمپیک توکیو، 
روز به روز کم‌رنگ و کم‌رنگ‌تر شد تا جایی که حالا هیچ خبری 
از او نیست. او بعد از تلاش‌های فراوان، در المپیک برزیل موفق 
شد تاریخ‌سازی کند و در هر دو بخش المپیک و پارالمپیک شرکت 
کند؛ در المپیک ناکام بود اما در پارالمپیک طلا گرفت. 4 سال 
بعد اما فقط برای حضور در پارالمپیک توکیو تلاش کرد و توانست 
با طا، هت‌تریک کند.او بعد ازطای توکیو فعالیتش روز به روز کمتر شد تا جایی که این اواخر حتی 
فدراسیونی‌ها هم از او اطلاع دقیقی ندارند و فقط  سرمربی جدید کره‌ای تیم ملی، در مصاحبه‌ای از افت 
او و پایین آمدن رکوردهایش خبر داد.شائبه‌های زیادی درباره خداحافظی و یا برگشت او برای بازی‌های 
آسیایی هانگژو وجود دارد اما تا این لحظه خودش به هیچ یک از این شائبه‌ها واکنش نشان نداده است.
به نقل از یکی از منابع موثق در فدراسیون تیروکمان، نعمتی این روزها در سکوت خبری به سر می‌برد، 
حصاری دور خود کشیده است و حتی با فدراسیون هم ارتباط نمی‌گیرد.گویا او فعلاً تمرین نمی‌کند، از 
طرفی تمایل به خداحافظی از دنیای قهرمانی دارد و از طرفی دیگر هم مایل به ادامه کار است. نعمتی 

نمی‌تواند در این باره تصمیم بگیرد و فعلاً تکلیفش با خودش هم مشخص نیست.
 چندی قبل غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان هم درباره غیبت ادامه‌دار نعمتی گفته بود: 
»در این باره از خودش بپرسید. تا جایی که اطاع دارم او در تهران و کیش تمریناتش را انجام می‌دهد اما 
در مورد جزئیات آن، ما اطلاعی نداریم.«بعد از این صحبت‌ها درحالی که حدس می‌زدم او جواب تلفنم را 
ندهد، بالاخره گوشی را برداشتم و با او تماس گرفتم. برخلاف تصورم جواب داد، به او گفتم کجایی که هیچ 
خبری ازت نیست، در پاسخ خندید و گفت:» اجازه بده فعلاً صحبت نکنم. احتمالاً هفته دیگر با همکاری 
مسئولان فدراسیون یک نشست خبری برگزار می‌کنیم و در آن نشست درباره همه چیز پاسخ خواهم داد.«

به او گفتم حداقل پاسخ بده که همچنان ورزش قهرمانی را ادامه می‌دهی یا نه؟ در جواب گفت:»در 
همان نشستی که گفتم، جواب خواهم داد.«

ستاره تیروکمان بالاخره سر از لاک عزلت درآورد!

نعمتی: هفته بعد به همه چیز پاسخ می‌دهم
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توپ و تور

قبل استفاده کنیم. همه تاش ما 
برای رسیدن مؤذن به شرایط ایده‌آل 
بود، اما نظر برزگر پزشک تیم و دکتر 
فرهادی برای طول درمان او ۱۰ تا ۲۰ 
روز بود یک ساعت قبل از فرستادن 
اسامی، اسم او را از لیست خارج 
کردیم. وقتی این مسأله مطرح شد 
خواست به تمرین برگردد، حتی من 
به او گفتم با برگشت به تمرین شاید 

اسمش با بازیکن مصدومی جابه جا 
شود اما از نظر من او آماده نبود. 
اما حالا می‌گویم او سالم است و 
مشکلی ندارد و می‌تواند تیم ملی را 

همراهی کند.«
به گفته او عراق حریف اول شهداب 
یزد است: »حریف اول تیم ما در 
باشگاه‌های آسیا گاز جنوب عراق 
است. با حضور امیر غفور اطلاعاتی 

از آن داریم اما مدام در حال تغییر 
ترکیب آن با بازیکنان خارجی است. 
هرچند پاسور تیم پلیس عراق را دارد. 
از افغانستان هیچ شناختی ندارم و 
نداشتن اطلاعات از رقیبم کلافه‌ام 
می‌کند. اگرچه بعضی دوستان فکر 
می‌کنند فیلم بازی می‌کنم. اما 
دغدغه‌ام چگونگی بازی حریفان 

» . ست ا

شرافت: با تندروان سفید امضا کرده‌ایم

ـــرش بـ

امیر شرافت، مدیرعامل باشگاه شهداب یزد درباره وضعیت قرارداد سرمربی 
این تیم گفت: با تندروان قرارداد سفید امضا کرده‌ایم و ادامه همکاری با 

او ربطی به نتیجه جام باشگاه‌های آسیا ندارد و تا دو سال دیگر با او ادامه 
می‌دهیم.او در مورد ادامه همکاری با مهدی مهدوی و جذب سعید معروف 

برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا گفت: مهدوی برای چهارمین سال با 
ما تمدید کرد و دوست داریم در اینجا از والیبال خداحافظی کند. سعید 

معروف هم جزو مفاخر والیبال دنیا است. وقتی برای حضور در بحرین با 
او صحبت کردیم بدون اینکه کوچک‌ترین درخواست مالی داشته باشد، 
دوست داشت در تیم و کنار مهدوی باشد. اول از همه هم گفت اگر قرار 

است مهدی ناراحت شود، نمی‌آیم. گفتیم پیشنهاد خود آقای مهدوی است. 
آقای معروف پنجشنبه و شنبه بازی دارد و بعد قرارداد منعقد می‌شود تا همه 

چیز رسمی شود.
شرافت در واکنش به اینکه به نظر می‌رسد بین فدراسیون والیبال و شهداب 

یزد یک نوع تقابل شکل گرفته است، گفت: هیچ اختلافی با فدراسیون 
نداریم. وقتی اسم فدراسیون می‌آید منظور رئیس و اعضای هیأت رئیسه 

هستند. پدر من عضو هیأت رئیسه است و تعامل خوبی داریم. یکسری 
شیطنت‌ها انجام می‌شود که طبیعی است. از روز اول هم درخواست 

همکاری با آقای خوش‌خبر داشتیم و خوشبختانه این اتفاق افتاد.

 حضور مسی 
در عربستان بدون 
اجازه پاریسی‌ها !

حضور مسی و خانواده‌اش درعربستان، 
جنجال زیادی به پا کرده است. درحالی که 
صحبت از بازگشت  لیونل مسی به بارسلونا 
مطرح بود، حالا فوق ستاره آرژانتینی با  سفر 
به عربستان، باردیگر به شائبه حضورش در 
الهال دامن زد.طبق ادعای رسانه‌های 
عربستانی، مسی  که سفیر گردشگری این 
کشور است، برای تعطیلاتی موقت، عازم 
ریاض شده است و فعلاً پای قراردادی درمیان 
نیست.از طرفی  نشریه لوپاریزین فرانسه ادعا 
کرده است که مسی بدون اجازه باشگاه 
پاری‌سن ژرمن به عربستان رفته است و 

اقدام او بشدت پاریسی‌ها را عصبانی کرده 
است. درحالی که رسانه‌های اسپانیایی 
ادعا کرده‌اند توافقات لاپورتا با تباس رئیس 
لالیگا، بخاطر شروط سقف قراردادهای 
لالیگا  به بن بست رسیده است، همزمان 
با این اتفاق، مسی در عربستان دیده شد 
تا شائبه حضورش در الهلال بار دیگر قوت 
بگیرد. با شکرآب شدن رابطه مسی و سران 
پاری‌سن ژرمن،  این ستاره  تمایل زیادی به 
حضور در بارسلونا دارد اما با بسته بودن مسیر 
بازگشتش به بارسا، باید دید لئو بالاخره بله 

را به عربستانی‌ها می گوید یا نه.

نشست کمیته لیگ فدراسیون 
د  سجا حضور  با  ی  ر ا وزنه‌برد
انوشیروانی رئیس فدراسیون و 
در غیاب ذوب‌آهن مدافع عنوان 
قهرمانی برگزار شد. در این جلسه 
اعضا مصوب کردند رقابت‌های 
لیگ ۱۴۰۲ در دو رده سنی جوانان 
و بزرگسالان به صورت متمرکز در 
سه هفته برگزار شود و تیم‌ها با 
هشت ورزشکار در حداقل هفت 

وزن شرکت کنند.
فصل  بی  سرمر  ، ی ر جبا علی 
گذشته تیم ذوب‌آهن که در دو 
رده سنی جوانان و بزرگسالان به 
قهرمانی رسیده بود، در خصوص 
عدم شرکت نماینده این باشگاه 
در جلسه لیگ گفت:»هنوز حضور 
این تیم در فصل آینده مشخص 

نیست. خود من نیز به علت بیماری 
نتوانستم شرکت کنم. البته نیامدنم 
به این معنی نیست که ذوبی‌ها 
فصل آینده تیمداری نمی‌کنند.«

او همچنین تأکید کرد:»با اینکه 
مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در پایان 
فصل گذشته لیگ از حضور این 
باشگاه در فصل آینده حرف زده 
بود ولی تا زمانی که نشست هیأت 
رئیسه این باشگاه تشکیل نشود و 
بودجه‌ای برای رشته وزنه‌برداری 
اختصاص پیدا نکند، نمی توان 
درباره حضورشان صحه گذاشت.«
سرمربی تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن 
با اشاره به عدم پرداخت مبلغ 
این  قرارداد وزنه‌برداران جوان 
تیم و برخی از اعضای کادر فنی 
هم گفت:»متأسفانه باید بگویم 

تعهدات  به  ذوب‌آهن  باشگاه 
خود در خصوص پرداخت مبلغ 
قرارداد وزنه‌برداران جوان حتی 
خود من اقدام نکرده است. عدم 
پرداخت این مبلغ سبب نارضایتی 
وزنه‌برداران جوان شده است. من 
فقط از این امر خوشحالم که با 
وزنه‌برداران تیم بزرگسالان تسویه 
شده و من شرمنده آنها نشده‌ام.«
به  اعزامی  تیم  خصوص  در  او 
کره‌جنوبی و حد نصاب‌های کسب 
شده توسط ملی‌پوشان در آخرین 
رکوردگیری هم صحبت کرد: »تیم 
ایران در حالی قرار است با ترکیب 
کامل شرکت کند که رکوردها چندان 
راضی‌کننده نبود. با توجه به مدت 
اندکی که ملی‌پوشان اردونشین 
بودند، کادر فنی جدید تمام تلاش 

خود را کرد تا دعوت‌شدگان به 
شرایط ایده‌آل برسند. 

معتقدم این کادر حداقل تا پایان 
بازی‌های آسیایی هانگژو فرصت دارد 
و پس از آن باید نسبت به عملکرد 

اعضای این کادر اظهارنظر کرد.«
جباری از تیم‌های چین، ازبکستان 
و قزاقستان به عنوان اصلی‌ترین 
حریفان تیم ایران برای کسب 
قهرمانی نام برد:»تیم ایران با 
ترکیب کامل شرکت کرده و در 
بخش رده‌بندی تیمی رقابت سختی 
با این سه تیم خواهد داشت، ضمن 
آنکه تیم کره‌جنوبی میزبان نیز 
وزنه‌برداران خوبی دارد. در رده‌بندی 
مدالی برخی اوزان، ملی‌پوشان 
کشورمان شانس ایستادن در یکی 

از سکوهای قهرمانی را دارند.«

مهدوی: شاید به بحرین نروم
کاپیتان تیم شهداب یزد، معتقد است شاید غایب تیمش در رقابت های 

باشگاه های آسیا باشد:» من رفتنم به بحرین بابت یکسری مشکلات 
قطعی نیست، اگر بروم کنار تیم هستم وگرنه از دوربه بچه ها انرژی 

می‌دهم. هرچند من دینم را به والیبال یزد ادا کرده ام . اگر با تیم باشم، 
همه تلاشم‌ برای قهرمانی در آسیاست تا به باشگاه های جهان برویم. بازی 
کنار سعید برایم خاطرات تیم ملی را دوباره زنده می کند. چرا که از روز اول 

با سعید در تیم نوجوانان بیشتر رفیق بودیم تا رقیب. برای ما فرقی نمی 
کند چه کسی در زمین باشد. من از ته دل آرزو می کنم تا کارم درست شود 

و کناراو باشم.«

گپ


